UBND PHƯỜNG ĐĂK BLA

PHÒNG VĂN HÓA - XÃ HỘI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /TB-VHXH Đăk Bla, ngày     tháng      năm 2025

THÔNG BÁO

Thời gian, địa điểm tổ chức Chương trình “Đêm hội trăng rằm”

nhân dịp Tết Trung Thu năm 2025

Kính gửi:   Các Tổ dân phố trên địa bàn phường;

                     Các trường Tiểu học; TH&THCS trên địa bàn phường.

Thực hiện Kế hoạch số 34 /KH-UBND ngày 16/9/2025 của Ủy ban nhân dân

phường Đăk Bla về việc tổ chức các hoạt động Tết Trung thu cho trẻ em năm 2025

trên địa bàn phường.

Thực hiện Kế hoạch phối hợp số 01 /KH-VHXH-ĐTN ngày 18/9/2025 giữa

Phòng VH-XH và Đoàn TNCS Hồ Chí Minh phường Đăk Bla về việc tổ chức “Đêm

hội trăng rằm” vui Tết Trung thu cho trẻ em trên địa bàn phường năm 2025.

Phòng VH-XH phường Thông báo thời gian, địa điểm tổ chức Chương trình

“Đêm hội trăng rằm” để Nhân dân trên địa bàn biết và đưa trẻ em đến tham gia

Chương trình “Đêm hội trăng rằm” nhân dịp Tết Trung Thu năm 2025, cụ thể như

sau:

1.Thời gian: khai mạc vào lúc 16h00', thứ 7 Ngày 04/10/2025. (nhằm ngày

13/8 Âm lịch).

2.Địa điểm: Tại sân trụ sở HĐND- UBND phường Đăk Bla, số 54 đường Đặng

Tiến Đông, tổ dân phố Lê Lợi 1, phường Đăk Bla.

Nhận được Thông báo này đề nghị Tổ trưởng các tổ dân phố; Hiệu trưởng các

trường Tiểu học; TH&THCS trên địa bàn phường phối hợp, triển khai./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- Lưu: VT-VHXH.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Đặng Tấn Đức

		2025-10-02T09:46:44+0700

		2025-10-02T09:50:13+0700

		2025-10-02T09:50:13+0700

		2025-10-02T09:50:13+0700

		2025-10-02T09:50:13+0700